Preíeitura Municipal de São Mateus
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI 27/85

4V ^

Autoriza real ização de despesas e do outras pro_

V i denc ias»

O Pre"Feito Municipal de .Sao Idateus, Estado do '

Espirito Santo>. faço saber que a Camara Munici-
A#

pai de Sao Mateus aprovou e Eu sanciono a se

guinte,

LEI

Art. [2 - Fica o Chefe do Poder Executivo Muni

cipal autorizado a pagar despesas com Transporte de alunos e profes

sores, com destino ao Patrimônio do Palmito, advindos da Paul ista '

Ari canga etc., bem como o retorno.

Paragrafo Único - As despesas com os transpor -

I I * ' ^
tes estabelecida no art. 12, so ocorrerão nos dias letivos, ate o ano

de 1988,

Art. 22 - As despesas decorrentes desta Lei cor
<v •*, ÍW ^ ^

rerao a conta de Dotaçoes próprias do Orçamento Vigente.

Art. 3- - Esta Lei entra em vigor na data de '
A* ^

sua publ icação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipo! de Sao Mateus, '

Estado do Espirito Santo, aos (M) onze dias do mes de novembro do

ano de mi l novecentos e oitenta e cinco (1985)»

V/a rtas Sot i sta O! i ve i ra
Prefe i to Mun i c i paI

Cont!nua . . .

Prefeitura Municipal de São Mateus
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Continuação da Lei nS 27/85

Registrada e publ icada na Ae^í^ríVa desta Pre

feitura, na data supra

2us>_iíoss I n n r^-anTosl'iU

p bunlicioa!
ae Gabinete